
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 18 

 

Otázka: 

1) Prosíme o doplnění položek do rozpočtu záložka 1 – Zateplení a výměna oken 
 
993111111 Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení 
993111119 Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km 
 
944711112 Montáž záchytné stříšky š do 2 m 
944711212 Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití 
944711812 Demontáž záchytné stříšky š do 2 m 

Odpověď: 

Doplněno do rozpočtu. 
 
Otázka: 
2) Ve Vámi předloženém výkazu výměr (1 – Zateplení a výměna oken) nesedí množství u položky č. 
110 998017004 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí 
výšky přes 24 do 36 m. Uvedené množství je 1 159,506 tun. Když Však nainportuji výkaz do 
rozpočtového programu, tak mi coby množství vyjde 1202,815 tun a to v tomto množství nejsou 
započteny „R“ položky, kterých je zde celá řada. Prosíme o opravu výkazu výměr. 

Odpověď: 

Doplněno do rozpočtu. 

 
Otázka: 
3) Ve Vámi předloženém výkazu výměr (1 – Zateplení a výměna oken) nesedí množství u položky č.33 
629995101Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím. Ve výkazu je uvedeno 9 656,000m2. 
Správná výměra by mela být 11 382m2 Tj součet „omítaných“ ploch podhledů a stěn. Prosíme o 
sjednání nápravy.  

Odpověď: 

Doplněno do rozpočtu. 

 
Otázka: 
4) Výkaz výměr (1 – Zateplení a výměna oken). Položka 54 K 622531012 Omítka tenkovrstvá 
silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn 
prosíme o zveřejnění výpočtu jak se k dané výměře došlo. Přepočítáváme výměry a máme zcela 
odlišné číslo. 

Odpověď: 

Výměry jsou generované přímo z 3D modelu budovy. Již v předchozích dotazech byla doplněna 
příloha s tabulkami jednotlivých pomocných výměr. 



 

 
 

Otázka: 
5) Výkaz výměr (1 – Zateplení a výměna oken) Položka 56 K 622511112Omítka tenkovrstvá akrylátová 
vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrnná stěn 
Prosíme o zveřejnění výkazu jak se k dané výměře došlo. 435,00m2 koresponduje z plochou KZS 
TEPELNÁ IZOLACE XPS tl. 120 m. Měla by však být připočtena plocha ostění. Prosíme o nápravu. 

Odpověď: 

Doplněno do rozpočtu. 

 
Otázka: 
6) Výkaz výměr (1 – Zateplení a výměna oken) - 70 K K156 Příplatek za použití hmoždinek s přídavným 
zápustným talířkem. Zde by měla plocha korespondovat s plochou KZS minerální izolace a ne s 
plochou omítky. 

Odpověď: 

Doplněno do rozpočtu. 

 
Otázka: 
7) Výkaz výměr (1 – Zateplení a výměna oken) – dle zákonu o veřejných zakázkách mají položky 
obsahovat výkazy jak se k danému množství došlo. Někde je tento požadavek ctěn, ale například u 
Dodávky a montáže systémových lišt ETICS takto učiněné není. Prosíme o nápravu. 

Odpověď: 

Výměry jsou generované přímo z 3D modelu budovy. Již v předchozích dotazech byla doplněna 
příloha s tabulkami jednotlivých pomocných výměr. 

 


		2023-10-09T13:25:35+0200
	Mgr. Martin Lang




